
UCHWAŁA NR XIX/138/ 2017
RADY GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/21/2015 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 9 marca 2015 roku  
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów, terminów płatności dla inkasentówi wynagrodzenia za inkaso

.        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami); art. 6 ust. 12 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 716 ze zmianami ); art. 6b ust. 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 617 ze 
zmianami); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 
374 ze zmianami) w związku z art.9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 201 ze zmianami) -  Rada Gminy Wieczfnia Kościelna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/21/2015 z dnia 9 marca 2015 roku w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla 
inkasentów  i wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

inż. Tadeusz Sieński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3389



 

 

 

 

 

                                                                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr XIX/138/2017 
                                                                                                                    Rady Gminy Wieczfnia Kościelna 
                                                                                                                    z dnia 29 marca 2017 r.  

 
 
 

Wykaz sołectw 
 
 
 

Lp. 
 

Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 

1. Bąki Paweł Bartkowski 

2. Bonisław Krzysztof Stanisław Chmielewski 

3. Chmielewko Henryk Boćkowski 

4. Chmielewo Wielkie Elżbieta Malinowska 

5. Długokąty Adam Andrzej Szczepkowski 

6. Grzebsk Andrzej Jędrzejewski 

7. Grzybowo Mirosława Golon 

8. Grzybowo-Kapuśnik Andrzej Oman 

9. Kobiałki Stanisław Roman Podgórski 

10. Kuklin Małgorzata Libudzka 

11. Kulany Jan Piotr Han 

12. Łęg Leonard Jędrzejewski  

13. Michalinowo Jolanta Wydurska 

14. Pepłowo Krystyna Pokus 

15. Pogorzel Zbigniew Zembrzuski 

16. Uniszki-Cegielnia Paweł Baran 

17. Uniszki Gumowskie Renata Szymańska 

18. Uniszki Zawadzkie Marcin Smędzik 

19. Wąsosze Ireneusz Podowski 

20. Wieczfnia Kościelna Mirosław Bonisławski 

21. Wieczfnia-Kolonia Dariusz Półkoszek 

22. Windyki Andrzej Gębala 

23. Zakrzewo Wielkie Ewa Bielska 

24. Załęże Grzegorz Chmieliński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3389


		2017-04-07T12:33:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




